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Bassin

Dijkhoogte 2.75m

Kruinbreedte 0.80m

Bodemdiepte 2.00m

Netto inhoud 3.858 m3

Opvangkelder

Inhoud 10 m3

Pomp, capaciteit 45 m3/uur
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Hydrant

Retentie voorziening 2, Deel A

Retentie voorziening 1

- Bestaande waterberging (zonder folie)

- Bestaande watergang gebruiken 

Tot 10 cm onder de rand

Bodemdiepte 1.20m

Netto inhoud 196 m3
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als nieuwe waterberging (zonder folie)

- Bestaande watergang verbreden

Ø40mm afvoer voorzien

Folie 0.15 mu

Opbouw containerveld

Gronddoek 137 grams

Verdicht zandpakket

Folie 0.15 mu

Opbouw containerveld

Gronddoek 137 grams

Verdicht zandpakket

Folie 0.15 mu

Opbouw containerveld

Gronddoek 137 grams

Verdicht zandpakket

Folie 0.15 mu

Opbouw containerveld

Gronddoek 137 grams

Verdicht zandpakket

2.296 m²
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4.544 m²

2.268 m²

2.266 m²

4.514 m²

3.377 m²

1.683 m²

2.830 m²

1.513 m²

2.762 m²

1.417 m²

4.809 m²

4.945 m²

4.400 m²

2.149 m²

7.687 m²

3.998 m²
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B-watergang

Retentie voorziening, Deel B

- Bestaande watergang gebruiken 

als nieuwe waterberging (zonder folie)

- Bestaande watergang verbreden

Oppervlakte 252 m2 (insteek watergang)

Tot 10 cm onder de rand

Bodemdiepte 1.00m

Netto inhoud 105 m3

Oppervlakte 220 m2 (insteek watergang)
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Ø160mm overstort voorzien

ca. 2 liter / hectare / seconde

Tot 10 cm onder de rand

Bodemdiepte 1.20m

Netto inhoud 406 m3

Oppervlakte 546 m2 (insteek watergang)
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Uitbreiding containerveld 2021
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Folie 0.15 mu

Opbouw containerveld

Gronddoek 137 grams

Verdicht zandpakket

2.609 m²

1.429 m²

2.330 m²

1.129 m²

Totaal 8.419 m² verhard oppervlak

Waterretentie

Totaal perceel 2.920 m²

Opslag

Waterbassin, voorzien van zonnepanelen

Nieuwe verwerkingsruimte en tijdelijke opslag uit te leveren planten

Totaal 11.232 m²

Totaal perceel 2.277 m²

Dierenweide

talud watergang/wateropslag

betonplaten 200 x 200 x 14 ( lxbxh )

Bestaande velden, binnen HNO-regeling

LEGENDA

kadastrale grens

afvoerleiding HWA

stroomrichting

maatvoering in meters

Bestaande velden, buiten HNO-regeling

perceelnummer00066

hoogtelijnen

met hoogtepeil tov NAP

+2.00

beplanting blokhaag

beregening

Mogelijke uitbreiding velden

aanleghoogte terrein en verharding

met hoogtepeil tov NAP

+2.00

zuigleiding

vulleiding

afvoerleidingen containervelden

Waterberging
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